РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Иркутская область
Муниципальное образование «город Свирск»
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]« 14» марта  2016г.                                                           		  № 153

О внесении изменений в Программу
энергосбережения и повышения энергетической
эффективности на территории города Свирска
на 2010 - 2015 год и на период до 2020 года
[bookmark: sub_555]
В целях корректировки финансирования Программы энергосбережения и повышения энергетической эффективности на территории города Свирска на 2010 - 2015 год и на период до 2020 года, руководствуясь статьями 44, 51 Устава муниципального образования «город Свирск», администрация города
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Внести в Программу энергосбережения и повышения энергетической эффективности на территории города Свирска на 2010 - 2015 год, и на период до 2020 года, утверждённую постановлением администрации от 30.07.2010
№ 531 «Об утверждении Программы энергосбережения и повышения энергетической эффективности на территории города Свирска до 2015 года» (в редакции от 19.12.2013 № 910, от 13.03.2014 № 133, от 13.11.2014 № 633, от 29.01.2015 № 19, от 21.05.2015 № 295, от 10.09.2015 № 612, от 21.10.2015 № 699, от 30.12.2015 № 960), следующие изменения:
1.1 приложение № 1 «Общие сведения для расчёта целевых показателей» изложить в новой редакции  (приложение № 1);
1.2 приложение № 2 «Расчет целевых  показателей энергетической эффективности»  изложить в новой редакции  (приложение № 2);
1.3  приложение № 3 «Мероприятия  долгосрочной целевой программы «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности на территории муниципального образования «город Свирск» на 2010 - 2015 год и на период до 2020 года» изложить в новой редакции  (приложение № 3).
2. Постановление вступает в силу со дня подписания.
3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.
4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя мэра города - председателя комитета по жизнеобеспечению (Махонькин Д.И).

	Мэр
	   В.С. Орноев

РАССЫЛКА
1 экз. – в дело
1 экз. – Комитет по жизнеобеспечению
1 экз. – Комитет по финансам
1 экз. – КУМИ
1 экз. – КСП
1 экз. – Централизованная бухгалтерия
Электронная версия правового акта и приложения(ий) к нему соответствует бумажному носителю

ПОДГОТОВИЛ

Начальник отдела цен,
тарифов и энергосбережения                                                    Е.Б. Лысенко

СОГЛАСОВАНО

Первый заместитель мэра города				            А.В. Батуева

Заместитель мэра города по
социально-культурным вопросам                                             Н.В. Петрова

Заместитель мэра города -
председатель комитета по
жизнеобеспечению                                                                     Д.И. Махонькин

Председатель комитета по
управлению муниципальным имуществом	                       Е.Н. Бережных

Председатель комитета по
финансам						          	                       Л.В. Минко

Начальник юридического отдела                                              С.А. Страхова

Руководитель аппарата
администрации                                                                           Г.А. Макогон